
2025 年陕州区西李村乡陡沟村社区配套
产业项目（设备采购）

合

同

书

甲 方：三门峡市陕州区西李村乡人民政府

乙 方：三门峡浩昌丰泰商贸有限公司



合 同 书

甲 方：三门峡市陕州区西李村乡人民政府

乙 方：三门峡浩昌丰泰商贸有限公司

甲方根据批复，组织对 2025 年陕州区西李村乡陡沟村社区配套产业项目（设备采购） 进行竞争性磋商，招标编号：SZGZ[2025]114-ZC076、陕州竞磋采购-2025-72，于 2025 年 7 月 17 日 通过竞争性磋商，确定乙方为 2025 年陕州区西李村乡陡沟村社区配套产业项目（设备采购） 中标人。为了保护供需各方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，并严格遵循政府采购项目采购文件的相关规定，经甲乙双方协商一致，订立本合同。

一、项目概况、合同金额

1. 项目编号：SZGZ[2025]114-ZC076、陕州竞磋采购-2025-72。

2. 项目名称：2025 年陕州区西李村乡陡沟村社区配套产业项目（设备采购）

3. 具体内容：采购 100 平方冷库设备一套，包括制冷机组 1 台、风幕机 1 台、电控柜 1 面等其它设备及安装；400 平方恒温库设备一套，包括制冷机组 2 台、风幕机 2 台、电控柜 2 面等的采购及安装、调试、验收、培训、质保期服务、与货物有关的运输和保险及其他伴随服务（详见附件：合同清单）

4. 合同金额：人民币 775500.00 元（大写：柒拾柒万伍仟伍佰元整），以上价格以人民币结算。

二、付款方式

合同签订后，甲方付 50% 设备预付款，设备进厂安装调试完毕经双方验收合格后付支合同总价款的 80%；待竣工结算、决算审定后，付至审计结算金额的 100%。

乙方账户信息

账号名称：三门峡浩昌丰泰商贸有限公司

账户号码：41050169654200001353

开户银行：中国建设银行股份有限公司三门峡高阳路支行

三、交货时间、交货地点、质保期

1. 交货期：自合同签订后 30 日历天内供货并安装调试完毕；

2. 交货地点：采购人指定地点；



四、履约验收

1. 乙方提供的产品为原装正品，各项指标符合出产国检测标准和出厂标准，各项技术参数符合竞争性磋商文件要求和乙方响应文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换货而支付的一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方应保证所提供的设备不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按国家相关标准和本竞争性磋商文件的相关要求自行组织有关专业人员验收。

5. 验收内容：所采购的数量、参数标准、规格和质量。

五、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合竞争性磋商文件要求的产品有权拒绝接收和追究违约责任。

2. 甲方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合响应文件承诺内容时加以指出乃至追究合同责任。

3. 甲方在合同规定期限内协助履行付款责任。

4. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密。

5. 乙方有权按照合同要求甲方及时支付相应合同款项。

6. 乙方有义务按响应文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

六、违约责任

1. 甲乙双方均应遵守本合同，严格把控产品质量及售后，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损失，并向对方支付本合同总额 5% 的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

3. 若因乙方原因在合同规定期限内无法交货，甲方有权终止合同。甲方将视情况在延迟交货期内每天按合同总额 3% 的标准收取违约金，并提请政府采购监管部门将其列入不良行为记录。

4. 因不可抗力所导致的交货及付款延迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文及本合同第七条处理。



七、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方通报不能履行或不能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交货时间到期以前及时向甲方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

八、合同的变更

当合同发生需要变更情形的，任何一方可向另一方提出合同的变更；由此造成的损失由过错方承担。

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、其它

1. 本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。
2. 本合同自双方签订之日起生效。
3. 本项目竞争性磋商文件、响应文件等是本合同的附件，与合同具有同等的法律效力。

4. 其它未尽事宜，由甲乙双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

甲方（盖章）：

法定代表人

或授权委托人（签字或盖章）：

联系电话：

乙方（盖章）：

法定代表人

或授权委托人（签字或盖章）：

联系电话：1963983333



签订时间：2025年 8 月 26 日



序号	名称	制造商名称	技术参数	单位	数量	单价	小计
一	100 平方冷库设备采购						176654
1	库墙板、顶板	河南合兴制冷设备工程有限公司	双面彩钢聚氨酯板；容重 40KG/m ³ , 0.5mm 彩钢厚 150mm	m ²	350	155	54250.00
2	库底板	河南合兴制冷设备工程有限公司	挤塑板厚 150mm	m ²	100	180	18000.00
3	库门	河南合兴制冷设备工程有限公司	1500*1800 聚氨酯夹芯平移门	套	1	5000	5000.00
4	钢材	国标	库体支撑	项	1	5000	5000.00
5	水泥地坪	三门峡浩昌丰泰商贸有限公司	20cm*20cm 钢筋编网	m ²	100	120	12000.00
6	库体密封	广州晨曦胶业有限公司		项	1	1800	1800.00
7	风幕机	山东前川冷暖设备有限公司	长 1500mm 库门风幕	台	1	1854	1854.00
8	制冷机组	沈阳沈一冷冷冻机有限公司	25HP 制冷主机	台	1	38000	38000.00
9	铝排	国标	Φ32 铜管铝片	平方	200	100	20000.00
10	电控柜	沈阳意控电子科技有限公司	微电脑自动控制, 温度显示、温度控制, 双回路电源	面	1	3800	3800.00
11	铜管	金龙精密铜管集团股份有限公司	多规格管壁厚 1.3mm/1mm	套	1	4120	4120.00
12	制冷剂	泰兴梅兰新材料有限公司	R507	KG	50	40	2000.00
13	电线	上海定礼电线电缆有限公司	多规格	套	1	3870	3870.00
14	铜配件管件	金龙精密铜管集团股份有限公司	制冷系统管件	批	1	1000	1000.00
15	库灯	洛阳先力制冷设备有限公司	20W 低温防潮灯 LED 灯	套	4	140	560.00
16	其它材料	上海定礼电线电缆有限公司	2cm 厚管道保温、线槽	批	1	4000	4000.00



17	机组平台	河南合兴制冷设备工程有限公司	2m*2.5m*0.8m	组	1	600	600.00
18	机组防护搭建	河南合兴制冷设备工程有限公司		组	1	800	800.00
19	合计						176654.00
备注: 包含安装等所有费用							
二	400 平方冷库设备采购						
1	冷库顶面保温板	河南合兴制冷设备工程有限公司	B1 级 厚 120mm 双层彩钢聚氨酯保温板	m²	400	190	76000.00
2	冷库墙面保温板	河南合兴制冷设备工程有限公司	B1 级 厚 120mm 双层彩钢聚氨酯保温板	m²	500	190	95000.00
3	冷库隔板	河南合兴制冷设备工程有限公司	B1 级 厚 100mm 双层彩钢聚氨酯保温板	m²	50	190	9500.00
4	冷库底面保温板	河南合兴制冷设备工程有限公司	B1 级 厚 120mmXPS 挤塑保温板	m²	400	180	72000.00
5	冷库门	河南合兴制冷设备工程有限公司	1800*2000 冷库手动平移门	套	2	5000	10000.00
6	钢材	国标	库体支撑	项	1	5000	5000.00
7	水泥地坪		钢筋编网 20*20cm	m²	400	120	48000.00
8	库体密封	广州晨瞰胶业有限公司	库板密封处理	项	1	2884	2884.00
9	风幕机	山东前川冷暖设备有限公司	长 1800mm 库门风幕机	台	2	1854	3708.00
10	制冷机组	沈阳沈一冷冷冻机有限公司	40HP 中温制冷主机	台	2	76000	152000.00
11	冷风机	上海帝亚制冷设备工程有限公司	DL-260 中温冷风机	台	4	15000	60000.00
12	电控柜	沈阳意控电子科技有限公司	微电脑控制温度湿度显示自动控制	面	2	3800	7600.00



13	远程监控系统	河南合兴制冷设备工程有限公司	温度显示自动控制	套	1	1648	1648.00
14	系统管道	金龙精密铜管集团股份有限公司	Φ22/16/45、管壁厚度 1.0/1.3mm	套	2	6180	12360.00
15	管件管件	国标	多规格	套	2	780	1560.00
16	管道保温	上海定礼电线电缆有限公司	Φ42 橡塑保温管 30mm 厚 B1 级	套	2	1800	3600.00
17	管道支吊架	上海定礼电线电缆有限公司	制冷系统管道支吊架	项	4	430	1720.00
18	制冷剂	泰兴梅兰新材料有限公司	R507	KG	90	40	3600.00
19	电线	上海定礼电线电缆有限公司	多规格	套	2	3873	7746.00
20	线管线槽	上海定礼电线电缆有限公司	PVC 线管线槽	套	2	800	1600.00
21	库灯	洛阳先力制冷设备有限公司	20W 低温防潮 LED 灯	套	8	140	1120.00
22	其它材料	上海定礼电线电缆有限公司		套	1	18000	18000.00
23	机组平台	河南合兴制冷设备工程有限公司	2m*2.5m*0.8 机组地面平台	组	2	600	1200.00
24	机组防护搭建	河南合兴制冷设备工程有限公司	单面彩钢+立柱+机组检修门	组	2	1500	3000.00
合计							598846.00

备注：包含安装等所有费用

报价金额合计

大写：柒拾柒万伍仟柒佰零叁元零角零分

小写：775500.00 元

备注：包含设备价、备品备件价、检验费、包装费、装卸费、运输费、税金、安装调试费、检测验收费、培训费及其他所有费用，均包含在投标报价中。





扫描全能王 创建



营业执照

统一社会信用代码
91411222MAECAU015G



扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

(副本)(1-1)

名称 三门峡浩昌丰泰商贸有限公司

注册资本 伍拾万圆整

类型 有限责任公司(自然人独资)

成立日期 2025年02月24日

法定代表人 王春红

住所 河南省三门峡市陕州区菜园乡过村

经营范围

一般项目：五金产品批发；五金产品零售；矿山机械销售；机械销售；普通机械；机械零件、零部件销售；机械电气设备销售；液压动力机械及元件销售；机械零件、零部件销售；橡胶制品销售；塑料制品销售；仪器仪表销售；润滑油销售；电线、电缆经营；建筑材料销售；阀门和旋塞销售；劳动防护用品销售；木材销售；轴承、齿轮和传动部件销售；办公用品销售；消防器材销售；化工产品销售(不含许可类化工产品)；金属制品销售；金属材料销售；电子产品销售；日用百貨销售；道路货物运输站经营；装卸搬运(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)



登记机关

2025年02月24日

国家企业信用信息公示系统网址：

<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过

国家市场监督管理总局监制

基本存款账户信息

账户名称： 三门峡浩昌丰泰商贸有限公司

账户号码： 41050169654200001353

开户银行： 中国建设银行股份有限公司三门峡高阳路支行

法定代表人： 王春红
(单位负责人)

基本存款账户编号： J5052001619501

2025年02月04日

102001L45174062624687



扫描全能王 创建